

## Gemeinde Hausen

## Veröffentlichung der Gemeinderatssitzung der Gemeinde Hausen am Dienstag, den 08.07.2025 um 19.00 Uhr im Begegnungshaus Hausen (Saal), Hauptstr. 60, 63840 Hausen

Hierzu ergeht herzliche Einladung.

## Tagesordnung - öffentlich:

- Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 10.06.2025 und der öffentlichen Niederschrift der Bauausschusssitzung vom 05.06.2025
- 2. Veröffentlichung der nichtöffentlichen Punkte aus der Gemeinderatsitzung vom 10.06.2025
- 3. Berichte des Bürgermeisters
- 4. Vollzug der BayBO und des Ersten und Zweiten Modernisierungsgesetzes Bayern - Novellierung der Stellplatzsatzung der Gemeinde Hausen Beratung zum Entwurf einer neuen Stellplatzsatzung
- Erwin-Braun-Halle
  Grundsatzbeschluss über das Einstellen von Booten im Winter
- 6. Verschiedenes, Wünsche und Anregungen

Anschließend findet noch eine nichtöffentliche Sitzung statt.

## Gemeinde Hausen

gez.

Michael Bein

1. Bürgermeister